

Zawiercie, 12 września 2018 r.

**Szanowni Państwo,**

Centrum Rozwoju Lokalnego we współpracy z Komendą Powiatową Policji w Zawierciu serdecznie zaprasza do wzięcia udziału w akcji edukacyjnej **„Bezpieczni po zmierzchu”**, skierowanej do placówek przedszkolnych, a także do uczniów szkół podstawowych (klasy 1-3) na terenie powiatu zawierciańskiego.

Akcja ma na celu zwiększenie poziomu wiedzy dotyczącej podstawowych zasad bezpieczeństwa w ruchu drogowym wśród dzieci oraz ocieplenie wizerunku policjanta.

Głównym celem działania jest przekazanie dzieciom poprzez zabawę istotnych informacji związanych z ich bezpieczeństwem w ruchu drogowym.

Samo działanie będzie polegało na równoczesnym ozdobieniu jednego rysunku, na którym przedstawione będą elementy zwiększające bezpieczeństwo. Ozdabianie to będzie realizowane przez dzieci zgłoszonych do akcji placówek, w tym samym dniu i o tej samej godzinie. Na stronach: [www.crl.org.pl](http://www.crl.org.pl) oraz [www.zawiercie.slaska.policja.gov.pl](http://www.zawiercie.slaska.policja.gov.pl) będzie umieszczony rysunek w postaci pliku pdf, który będzie można pobrać.

Dnia 27 września 2018 roku, punktualnie o godzinie 10.00 wszyscy uczestnicy Akcji rozpoczynać będą działanie. W poszczególnych placówkach, podczas trwania Akcji wezmą udział również policjanci dzielnicowi, których głównym zadaniem będzie przeprowadzenie krótkiej pogadanki na temat bezpieczeństwa w ruchu drogowym, ze szczególnym zwróceniem uwagi na potrzebę noszenia elementów odbłaskowych.

Ważne: maksymalna ilość uczestników w jednej grupie powinna wynosić 25 przedszkolaków/uczniów.

Po zakończonej Akcji, Centrum Rozwoju Lokalnego wylosuje trzy grupy spośród wszystkich zgłoszonych placówek, które otrzymają nagrody w postaci wejściówek do Muzeum Dawnych Rzemiosł w Żarkach oraz jednej z atrakcji regionu z Centrum Dziedzictwa Przyrodniczego i Kulturowego Jury w Podlesicach. Wylosowane grupy otrzymają również darmowe publikacje od Centrum Rozwoju Lokalnego.

Wszystkie potrzebne dokumenty (formularz zgłoszeniowy do Akcji „Bezpieczni po zmierzchu”, podsumowanie Akcji oraz ilustracja do kolorowania) będą dostępne do pobrania na stronach: [www.crl.org.pl](http://www.crl.org.pl), [www.zawiercie.slaska.policja.gov.pl](http://www.zawiercie.slaska.policja.gov.pl).

W razie pytań proszę o kontakt do Joanny Janik-Jaworskiej tel. 533 421 953  
e-mail: [janik@crl.org.pl](mailto:janik@crl.org.pl)

Z wyrazami szacunku:



Janusz Bienkowski  
Prezes Centrum Rozwoju Lokalnego